
 

 

UCHWAŁA NR XIII/216/2011  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 31 marca 2011 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie m.st. Warszawy poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej  

(Dz. U. Nr 225, poz. 1635, z późn. zm.
1)

) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.
2)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Załącznik do uchwały nr III/23/2006 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

20 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzenia na terenie m.st. Warszawy poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 269, poz. 10565, z późn. zm.
3)

), otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 

859, Nr 127, poz. 880 i Nr 128, poz. 883, z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394, Nr 182, poz. 1121, Nr 

195, poz. 1198, Nr 216, poz. 1367 i Nr 220, poz. 1414, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 57, poz. 

466 i Nr 72, poz. 619 oraz z 2010 r. Nr 8, poz. 51, Nr 81, poz. 531, Nr 107, poz. 679 i Nr 167, poz. 1131.  
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 

86, poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, 

poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 

1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320, z 

2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 

1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr. 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, 

Nr 127, poz. 858, Nr 142, poz. 961, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306 oraz z 2011 r. 

Nr 34, poz. 173. 
3)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. Nr 33, poz. 645, Nr 72, 

poz. 1633, Nr 155, poz. 4229 i Nr 254, poz. 7535, z 2008 r. Nr 62, poz. 2258 i Nr 138, poz. 4867, z 2009 r. 

Nr 121, poz. 3552 oraz z 2010 r. Nr 79, poz. 1238. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr XIII/216/2011 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 31 marca 2011 r.  

 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie m. st. Warszawy poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie m.st. Warszawy  

 

Inkasent 

BEMOWO 

1 Martyna Hałas  

BIELANY 

2 Małgorzata Wojtulewicz 

3 Zbigniew Kwatek 

OCHOTA 

4 Beata Frontczak 

PRAGA POŁUDNIE 

5 Jolanta Wysokińska 

6 Iwona Kwiatkowska 

ŚRÓDMIEŚCIE 

7 Wiesław Rozalski 

8 Irmina Michalik 

9 Irena Łucja Klepaczka 

TARGÓWEK 

10 Zbigniew Basak 

WAWER 

11 Ewa Rosa 

WŁOCHY 

12 Forum Sp z o.o., Warszawa  

13 Robert Starzyński 

14 Marcin Pilipczuk 

WOLA 

15 Rafał Odorowicz 

16 
Adam Gołębiewski, Krzysztof Gołębiewski wspólnicy spółki cywilnej "PARAGRAF" 

S.C. 



17 Zarząd Dróg Miejskich, Warszawa  

18 Jacek Cichecki 

 

 

 


